
	

	

	

	

	

	

	

	

	

Joudumme	turistin	asemaan,	kun	MMM	sosialisoi	koskitilat.	

Tornio-Muoniojokiseura	ry,	tuttavallisesti	Jokiseura,	on	pitänyt	joen	ja	jokilaakson	ihmisten	puolta	
jo	35	vuotta.	Konkreettisena	tuloksena	pitkäjänteisestä	työstä	merialueen	rajoittamaton	
lohenkalastus	on	nyt	rajallisissa	mitoissa.	

Laakereille	ei	voi	jäädä	lepäämään.	Kamppailu	jatkuu.	Tavoitteenamme	on	vaelluskalojen	
kantakohtainen	kalastus.	Se	takaa	parhaan	mahdollisen	tuloksen	biologisesti,	taloudellisesti	ja	
sosiaalisesti.	

Puhevalta	on	tässä	kamppailussa	ensiarvoisen	tärkeää.	Puhevallan	puuttumisesta	tuli	
konkreettinen	muistutus,	kun	Turun	hallinto-oikeus	jätti	päätöksellään	22.12.2019	tutkimatta	
Tornio-Muoniojokiseuran	valituksen	Maa-	ja	metsätalousministeriön	(MMM)	22.12.2016	
tekemästä	päätöksestä	Ahvenanmaan	erioikeudesta	kansalliseen	lohikiintiöön.	

Valitusoikeuttamme,	siis	puhevaltaa,	tutkittiin	meistä	tuhannen	kilometrin	päässä	lähes	kolme	
vuotta.	Asianosaisuutemme	Ahvenanmaan	lohenkalastukseen	kiistettiin,	vaikka	suuri	osa	
Ahvenanmaan	lohisaaliista	on	Tornionjoen	kantaa.	

MMM	on	käynnistänyt	sodan	Pohjois-Suomen	koskitilojen	kalastusoikeuksista.	Kalastusoikeus	
merkitsee	puhevaltaa.	Jos	koskitilojen	kalastusoikeus	siirtyy	voimayhtiöille,	
kalastusoikeudenomistajilta	riistetään	puhevalta.	Koskitilojen	rannanomistajia,	kalastusoikeuden	
oikeita	omistajia,	ei	kutsuta	edes	kokouksiin.	

Mitä	heikompi	on	puhevaltamme,	sitä	heikompi	on	alueemme	ihmisten,	Väylän	vaelluskalojen	ja	
myös	Jokiseuran	asema.	Ilman	puhevaltaa	olemme	kotirannoillamme	turistin	asemassa.	Jos	ei	ole	
puhevaltaa,	viranomaisvallan	päätöksistä	ei	voi	edes	valittaa.	Siksi	koskitilojen	kalastusoikeuksista	
on	pidettävä	tiukasti	kiinni.	

Jokiseura	toimii	talkooperiaatteella	ilman	säännöllisiä	tuloja.	Jokiseura	toivoo	alueen	asukkaita,	
kalastuskuntia,	kuntia,	yrityksiä	ja	muita	sidosryhmiä	mukaan	Jokiseuran	toimintaan	
kannatusjäsenyyden	muodossa.	www.jokiseura.fi	
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